
p 

 

 

Termín:  19. 7. - 26. 7. 2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Kde: Slezsko, Jeseníky, možná i do Polska jukneme                                                                                                  

Ubytování: V obci Dolní Morava, penzion „Pod vlekem“           

http://www.penzionpodvlekem.cz/ubytovani.html 

Program: Poznávačka a pěší turistika v Jeseníkách, Slezsku, třeba i do Polska 

výlet, určitě pokus o přečerpávací elektrárnu Dlouhé Stráně, Praděd, Králický 

Sněžník…. a další. V případě zájmu by šla nakombinovat určitě cykloturistika. 

Doprava: podle počtu účastníků bus a při menším obsazení Krocan + osobní 

auta účastníků.  

Kdo: Akce je určena pro členy oddílu, jejich rodinné příslušníky, přátele oddílu, 

k doplnění kapacity všechny ostatní zájemce, kterým náš program a styl není 

cizí.                                                                                                                           

Za kolik: Členové oddílu cca 3 000,- Kč, ostatní cca 3 500,-  Kč. V ceně je ubytování, 

veškerá doprava, akční tričko. Konečná cena bude záviset na naplnění akce a upřesnění 

programu. V tuto chvíli jde skutečně o nástřel programu i ceny. 

Přihlášky a dotazy: U Martina Hřebíka    hrebik.martin@seznam.cz             tel: 728 857 457 

Přihlášky ke stažení i na:    www.tompacov.cz 

Prosím o co nejrychlejší reakci, termín přihlášek nejpozději  do 20. 2. 2014 

http://www.penzionpodvlekem.cz/ubytovani.html
mailto:hrebik.martin@seznam.cz
http://www.tompacov.cz/


 

 

 


